BP 1177 f 326r 02 za 17-11-1386.
Johannes Buckinc van Essche verkocht aan Nicholas van Eijndoven een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Esch, tussen Hubertus zvw Henricus Delijen soen enerzijds en Henricus zvw Mijchael wever anderzijds.

Johannes Buckinc de Essche hereditarie vendidit Nicholao de Eijndoven hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Essche inter hereditatem Huberti filii quondam (dg: Jo) Henrici Delijen soen ex uno et hereditatem Henrici filii quondam Mijchaelis textoris ex alio ut dicebat (dg: promittens warandiam et aliam obligationem) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exce) et sufficientem facere. Testes Rover et Berwout datum sabbato post Martini.

BP 1177 f 326r 03 vr 16-11-1386.
Johannes Spikerman gaf uit aan Johannes zv Woltherus Veren Oeden soen (1) een stuk land gnd die Schoot, in Oostelbeers, tussen Henricus van den Vloeghe enerzijds en voornoemde Johannes zv Woltherus Veren Oeden soen anderzijds, (2) een beemd in Oostelbeers, tussen Willelmus van Spulle enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnsen en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388).

Johannes Spikerman peciam terre dictam die Scoet sitam in parochia de Oostelberze inter hereditatem Henrici van den Vloeghe ex uno et hereditatem Johannis filii Woltheri Veren Oeden soen ex alio atque pratum

situm in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni filio dicti Woltheri ab eodem pro censibus dominorum fundi inde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione IIII^{or} modiorum siliginis mensure de Berze danda primodicto Johanni ab alio purificationis et pro primo ultra annum et in Berze tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Berwout datum sexta post Martini.

BP 1177 f 326r 04 vr 16-11-1386.

Voornoemde Johannes zv Wolterus beloofde aan voornoemde Johannes Spikerman 62½ oude schilden¹¹³ of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (wo 01-05-1387) te betalen.

Dictus Johannes filius dicti Wolteri promisit dicto Johanni Spikerman LXIIJ aude scilde vel valorem ad (dg: na) festum Philippi et Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.